[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.10.2014 № 8/3
г. Котельники

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области

от  04.12.2013г. № 573/79 «Об  утверждении новой редакции положения «О присуждении именной стипендии главы городского округа Котельники Московской области для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства и спорта»»

                В целях материального стимулирования детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства и спорта, создания условий для дальнейшего совершенствования мастерства и способностей детей, а так же поднятия престижа образования, культуры, искусства и спорта в городском округе Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в пункт 3.4  Положения о присуждении именной стипендии главы городского округа Котельники Московской области для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства  и спорта, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от  04.12.2013г. № 573/79 «Об  утверждении новой редакции положения «О присуждении именной стипендии главы городского округа Котельники Московской области для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства  и спорта»» и читать его в следующей редакции:

           «3.4. К рассмотрению принимаются документы на детей, учащихся  учебных заведений и учреждений культуры и спорта городского округа Котельники Московской области в возрасте до 18 лет».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Котельники Сегодня».
Глава городского округа Котельники
                           А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   22.10.2014
PAGE